
年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

入　札　結　果　に　つ　い　て　

令和 3 1 28

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 3 1 28

(消費税額) 317,000 (消費税額) 312,000 令和03年3月26日

3,487,000 (税込) 3,432,000 (税込) ～ 98.4%

業者名 落札率％
令和2年度　地域農業水利施設
ストックマネジメント事業
有田地区　大井手頭首工取水
ゲート更新工事

3,170,000 (税抜) 3,120,000 (税抜) 令和03年2月3日
株式会社協和

製作所
山谷牧

令和2年度　農地防災事業
伊佐男地区（ため池廃止）工
事

7,990,000 (税抜) 7,900,000 (税抜)

有限会社小松鉄工所株式会社アイワ 辞退 株式会社ミゾタ 株式会社協和製作所

98.9%
(消費税額) 799,000 (消費税額) 790,000 令和03年5月31日

令和03年2月3日
有限会社川口

工務店
大木宿 8,789,000 (税込) 8,690,000 (税込) ～

2年災　農地農業用施設災害復
旧事業
401-102天神森ため池　災害復
旧工事

3,660,000 (税抜) 3,630,000 (税抜)

株式会社有田建設 辞退 泰和興産株式会社 辞退
株式会社西有田土木 株式会社小林産業 有限会社川口工務店

株式会社山中建設 岩忠建設株式会社 株式会社下建設 辞退

99.2%
(消費税額) 366,000 (消費税額) 363,000 令和03年5月31日

令和03年2月3日
泰和興産株式

会社
南山 4,026,000 (税込) 3,993,000 (税込) ～

松浦土建株式会社 辞退

2年災　農地農業用施設災害復
旧事業
401-104國敏ため池・401-1金
一郎農地・401-2良二農地　災

3,800,000 (税抜) (税抜) 令和03年2月3日

株式会社有田建設 辞退 泰和興産株式会社

株式会社西有田土木 株式会社小林産業 有限会社川口工務店

株式会社山中建設 岩忠建設株式会社 株式会社下建設 辞退

(消費税額) 380,000 (消費税額) 令和03年5月31日

大木宿・山本 4,180,000 (税込) (税込) ～

松浦土建株式会社 辞退

2年災　農地農業用施設災害復
旧事業
401-106松葉ため池・401-3和
暢農地　災害復旧工事

4,250,000 (税抜) 4,210,000 (税抜) 令和03年2月3日

株式会社有田建設 辞退 泰和興産株式会社 辞退
株式会社西有田土木 辞退 株式会社小林産業 辞退 有限会社川口工務店 辞退

株式会社山中建設 辞退 岩忠建設株式会社 辞退 株式会社下建設 辞退

99.1%
(消費税額) 425,000 (消費税額) 421,000 令和03年5月31日

株式会社西有
田土木

広瀬 4,675,000 (税込) 4,631,000 (税込) ～

松浦土建株式会社 辞退

2年災　農地農業用施設災害復
旧事業
401-7義久農地・401-11保幸農
地3工区　災害復旧工事

4,140,000 (税抜) 4,100,000 (税抜) 令和03年2月3日

株式会社有田建設 辞退 泰和興産株式会社 辞退
株式会社西有田土木 株式会社小林産業 有限会社川口工務店

株式会社山中建設 岩忠建設株式会社 株式会社下建設 辞退

99.0%
(消費税額) 414,000 (消費税額) 410,000 令和03年5月31日

岩忠建設株式
会社

山谷牧 4,554,000 (税込) 4,510,000 (税込) ～

松浦土建株式会社 辞退

2年災　農地農業用施設災害復
旧事業
401-9謙二農地・401-10伸夫農
地　災害復旧工事

4,370,000 (税抜) 4,340,000 (税抜) 令和03年2月3日

株式会社有田建設 辞退 泰和興産株式会社 辞退
株式会社西有田土木 株式会社小林産業 有限会社川口工務店

株式会社山中建設 岩忠建設株式会社 株式会社下建設 辞退

99.3%
(消費税額) 437,000 (消費税額) 434,000 令和03年5月31日

株式会社山中
建設

上山谷・二ノ瀬 4,807,000 (税込) 4,774,000 (税込) ～

松浦土建株式会社 辞退

2年災　農地農業用施設災害復
旧事業
401-4保農地・401-5勝幸農地
災害復旧工事

4,270,000 (税抜) 4,240,000 (税抜) 令和03年2月3日

株式会社有田建設 辞退 泰和興産株式会社 辞退
株式会社西有田土木 株式会社小林産業 有限会社川口工務店

株式会社山中建設 岩忠建設株式会社 株式会社下建設 辞退

99.3%
(消費税額) 427,000 (消費税額) 424,000 令和03年5月31日

株式会社小林
産業

岳 4,697,000 (税込) 4,664,000 (税込) ～

松浦土建株式会社 辞退

令和2年度　有田町内小中学校
校務用パソコン賃貸借（リー
ス料率）

18,165,000 (税抜) (税抜) 令和03年3月22日

株式会社有田建設 辞退 泰和興産株式会社 辞退
株式会社西有田土木 株式会社小林産業 有限会社川口工務店

株式会社山中建設 岩忠建設株式会社 株式会社下建設 辞退

(消費税額) 1,816,500 (消費税額) 令和08年3月21日

白川ほか 19,981,500 (税込) (税込) ～

松浦土建株式会社 辞退

日通商事株式会社 辞退NTT・TCリース株式会社 リコーリース株式会社 辞退 富士通リース株式会社 辞退

不調（不成立）

不調


